SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

THÁI NGUYÊN

Số:       /TTYT-KDVTTBYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thái Nguyên, ngày     tháng    năm 2025

THƯ MỜI KIỂM TRA TÌNH TRẠNG THIẾT BỊ Y TẾ
Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ kiểm tra, sửa chữa thiết bị y tế

Hiện nay Trung tâm Y tế Thái Nguyên đang có nhu cầu kiểm tra tình

trạng một số thiết bị y tế đang báo hỏng, không sử dụng được. Rất mong được

quý công ty đến kiểm tra tình trạng, cùng tìm cách khắc phục để nhanh chóng

đưa trang thiết bị vào sử dụng để phục vụ công tác khám chữa bệnh tại đơn vị.

- Danh mục thiết bị cần kiểm tra: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 08/9/2025 đến hết ngày 10/9/2025.

- Địa chỉ: Trung tâm Y tế Thái Nguyên - Tổ 22, phường Phan Đình

Phùng, Tỉnh Thái Nguyên.

- Điện thoại liên hệ: Ks Toàn - 0326.132.678

Trung tâm Y tế Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và mong nhận được sự

hợp tác từ Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lưu: VT, KDVTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Hà Đức Trịnh

PHỤ LỤC: DANH MỤC THIẾT BỊ Y TẾ CẦN KIỂM TRA TÌNH TRẠNG

(Theo Công văn số       /TTYT-KDVTTBYT ngày    tháng    năm 2025

của Trung tâm Y tế Thái Nguyên)

STT Thông tin máy Lỗi hỏng hóc

1

Máy hút dịch 2 bình có xe đẩy

Model: SU-305;

Số máy: 1305151;

Hãng sản xuất: GEMMY;

Sản xuất tại: Đài Loan

- Máy không có lực hút, không sử dụng

được.

2

Moniter theo dõi BN

Model: BSM-2301K;

Số máy: 33804;

Hãng sản xuất: Nihon kohden

Sản xuất tại: Nhật Bản

- Máy báo tín hiệu NIBP vượt ngưỡng,

không thể tiến hành đo.

3

Ghế nha khoa

Model: ST-D307;

Số máy: 3072012158;

Hãng sản xuất: Suntem

Sản xuất tại: Trung Quốc

- Tay khoan nhanh chốt bấm bị kẹt, rít.

- Dây xịt hơi nước bị đứt

4

Máy xét nghiệm sinh hóa tự động

Model: BT-4500;  số máy:

70174121 ;

Hãng sản xuất: Biotecnica

Instruments S.p.A;

Sản xuất tại: Italy

- Khay quay lệch lọ hóa chất. Khay hóa

chất không tìm được vị trí ban đầu.

Kim tay hút R1 R2 bị gãy.

5

Máy theo dõi bệnh nhân

Model: PMS8000D;  số máy:

E7211215118

Hãng sản xuất: Fazzini; Sản xuất

tại: Trung Quốc

- Máy báo tín hiệu NIBP vượt ngưỡng,

không thể tiến hành đo.

6

Máy điện phân điều trị 2 kênh

Model: JONOGAMMA 2;  số

máy: J2051106;

Hãng sản xuất: Tecnolaser S.R.L;

Sản xuất tại: ITALIA

- Kênh điện phân đều hiện tượng: Đèn

báo điện áp đầu ra không sáng, đồng hồ

đo ampe kế không đo được tín hiệu,

điện cực ra không hoạt động, không sử

dụng được.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T09:46:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Tăng Thị Mai Hương<huongttm.ttyttptn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T10:54:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hà Đức Trịnh<trinhhd.tptn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T14:28:58+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	Trung tâm y tế Thái Nguyên<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T14:29:02+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	Trung tâm y tế Thái Nguyên<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T14:29:06+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	Trung tâm y tế Thái Nguyên<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-08T14:29:08+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	Trung tâm y tế Thái Nguyên<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!